ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2023 г. № 86

г. Сысерть

О награждении Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 28.04.2022

№ 422 «О Почетной грамоте Думы Сысертского городского округа и Благодарственном

письме Думы Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа

- Первичную Боево-Ипатовскую ветеранскую организацию (председатель - Пермякова

Ирина Валерьевна) - за большой личный вклад ветеранов, пенсионеров, в оказании

гуманитарной помощи для военнослужащих, находящихся в зоне проведения специальной

военной операции;

- Кривопишину Ирину Витальевну директора муниципального бюджетного учреждения

культуры «Патрушевский дом культуры» - за многолетний добросовестный труд;

- Бабушкину Наталью Павловну директора муниципального бюджетного учреждения

культуры «Сысертская районная библиотека» за многолетний добросовестный труд;

- Дубинину Ларису Юрьевну директора муниципального бюджетного учреждения

культуры «Кашинский дом культуры» за многолетний добросовестный труд;

- Шалаеву Людмилу Анатольевну директора муниципального бюджетного учреждения

культуры «Дворец культуры имени И.П. Романенко» г. Сысерть за многолетний

добросовестный труд;

- Бабушкину Марию Валентиновну директора муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Большеистокская детская школа искусств» за

многолетний добросовестный труд;

- Дееву Надежду Борисовну заведующего Ключевским сельским домом культуры,

обособленного структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения

культуры «Дом культуры п. Двуреченска» за многолетний добросовестный труд;

- Лихачеву Светлану Владимировну директора муниципального бюджетного

учреждения культуры «Октябрьский сельский дом культуры им. П.Г. Зуева» за многолетний

добросовестный труд;

- Месилову Татьяну Ивановну директора муниципального бюджетного учреждения

культуры «Бобровский дом культуры» за многолетний добросовестный труд;

- Мухлынину Аллу Артуровну директора муниципального бюджетного учреждения

культуры «Дом культуры п.Двуреченска» за многолетний добросовестный труд;

- Привалову Любовь Анатольевну директора муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» с. Кашино за

многолетний добросовестный труд;

- Аникину Людмилу Владимировну волонтёра волонтёрского движения «Тепло

матери» за личный вклад в оказание гуманитарной помощи для военнослужащих,

находящихся в зоне проведения специальной военной операции;

- Бабушкину Лидию Владимировну волонтёра волонтёрского движения «Тепло

матери» за личный вклад в оказание гуманитарной помощи для военнослужащих,

находящихся в зоне проведения специальной военной операции;

- Булбук Олесю Владимировну волонтёра волонтёрского движения «Тепло матери» за

личный вклад в оказание гуманитарной помощи для военнослужащих, находящихся в зоне

проведения специальной военной операции;

- Лаптеву Елену  Владимировну волонтёра волонтёрского движения «Тепло матери»

за личный вклад в оказание гуманитарной помощи для военнослужащих, находящихся в зоне

проведения специальной военной операции;

- Манукян Джулиетту Акопджановну волонтёра волонтёрского движения «Тепло

матери» за личный вклад в оказание гуманитарной помощи для военнослужащих,

находящихся в зоне проведения специальной военной операции;

- Мисюру Анну Николаевну волонтёра волонтёрского движения «Тепло матери» за

личный вклад в оказание гуманитарной помощи для военнослужащих, находящихся в зоне

проведения специальной военной операции;

- Перегримову Римму Игоревну волонтёра волонтёрского движения «Тепло матери»

за личный вклад в оказание гуманитарной помощи для военнослужащих, находящихся в зоне

проведения специальной военной операции;

- Ткаченко Ольгу Михайловну волонтёра волонтёрского движения «Тепло матери» за

личный вклад в оказание гуманитарной помощи для военнослужащих, находящихся в зоне

проведения специальной военной операции;

- Тимофееву Ольгу Александровну волонтёра волонтёрского движения «Тепло

матери» за личный вклад в оказание гуманитарной помощи для военнослужащих,

находящихся в зоне проведения специальной военной операции;

- Терехову Татьяну Дмитриевну волонтёра волонтёрского движения «Тепло матери»

за личный вклад в оказание гуманитарной помощи для военнослужащих, находящихся в зоне

проведения специальной военной операции;

-Уразметову Татьяну Владимировну волонтёра волонтёрского движения «Тепло

матери» за личный вклад в оказание гуманитарной помощи для военнослужащих,

находящихся в зоне проведения специальной военной операции.

2. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя

Думы Сысертского городского округа.

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                                 И.И. Тугбаев